
2023年4月 

会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

エスフォルタ水道橋 閉店のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、2023年7月31日をもちまして、エスフォルタ水道橋の閉店を決定いたしました

のでここにご案内申し上げます。長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、多大なる

ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

2020年3月以降、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、営業体制やサービスの見直し、コス

ト削減策など様々な協議を重ね、営業継続の努力をしてまいりましたが、昨今の社会情勢や物価高

騰、人件費などの営業コスト増加、また、1992年の創業から31年経過し施設の老朽化が著しく、会員

の皆様に対してこれまでと同様のサービスを提供することが難しく、苦渋の決断にいたりました。 

 

なお、エスフォルタの他店への移籍・退会などのお手続き、その他お問い合わせがございましたらス

タッフまでお声がけください。 

 

閉店まで残り４か月ではございますが、皆様のエスフォルタ水道橋での時間が素晴らしいものになり

ますよう、スタッフ一同、精一杯努めてまいりますので、最後までご利用いただけましたら幸甚に存じ

ます。 

 

記 

 

【最終営業日】  2023年7月31日（月） 営業時間 7:00～18:00 

 

【エスフォルタ他店への移籍】 

会員の皆様には今後も運動習慣をご継続いただけますよう、移籍特典をご用意しております。 

詳細はスタッフまでお問い合わせください。 

 

【プライベートロッカー】 

営業終了時までにロッカー内のお荷物を引き取り、鍵をフロントにご返却ください。 

お引き取りのないプライベートロッカー内のお荷物および忘れ物は、2023年7月31日をもって撤去し、

会則の定めに準じて、「エスフォルタ市ヶ谷店」にて2023年8月31日まで保管致します。上記保管期間

内にお引き取りがない場合には、所有権その他一切の権利を放棄したものとみなして、保管期間経過後

に処分させていただきます。 

 

以上 


